
Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Joós Antal 2008 Tatabánya Sárberki Ált Isk. Szabó Zsuzsanna

2. Verasztó Albert Mihály 2009 Orosháza Székács József Óvoda Ált Isk és Gimn.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt: 2019.10.04
………………………………………….

verseny rendezője

EGYÉNI eredményjegyzék

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

23 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Szuromi László 2008 Eger Eszterházy Károly Gyakorló Egyetem

2. Bagoly Boldizsár 2009 Budapest XX Gyulai István Ált Isk.

3. Pallós Bence Péter 2009 Tát III. Béla Ált Isk

3. Németh Bálint 2008 Soltvadkert Kossuth Lajos Evang. Ált Isk. AMI

5. Máté Miklós 2009 Cegléd Református Ált Isk és Óv.

5. Simon Zsolt 2009 Nagydobsza Dél Zselic Nagydobsza Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

26 kg



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Kovács Keve 2009 Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált Isk.

2. Kiss Rómeó 2008 Tápiószőlős Tápiószőlősi Református Ált Isk

3. Hideg Balázs 2009 Kiskunfélegyháza Batthány Lajos Ált Isk

3. Kiss Keve 2008 Jászberény Szent István Sport Ált Isk. és Gimn.

5. Vidák Alex 2008 Jászkisér Csete Balázs Ált Isk.

5. Bende Tamás 2009 Budapest XXI Kazinczy Ferenc Ált Isk.
7.
8.
9.
10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

29 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Czuczor Ervin 2009 Dorog Eötvös József Ált Isk.

2. Bányai Dorián 2009 Tahitótfalu Pollack Mihály Ált Isk.

3. Fekete Szilas 2009 Budapest XVI.Bornemissza Péter Ált Isk.

3. Mondi Levente 2008 Jászberény Székely Mihály Ált Isk.

5. Juhász Imre 2009 Eger Hunyadi Mátyás Ált Isk.

5. Illés Márk 2008 Miskolc Nyitott Ajtó Baptista Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

32 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Kazinczy Bálint 2008 Eger Kemény Ferenc Ált Sport Isk.

2. Váradi László 2008 Budapest XXIKazinczy Ferenc Ált Isk.

3. Molnár Zétény 2008 Esztergom Árpádházi Szent Erzsébet Gimn Óvoda és Ált Isk

3. Donkó Lehel 2008 Abony Gyulai Gál Miklós Ált Isk.

5. Nagy Renátó 2008 Monor Monori Jászai Mari Általános Iskola

5. Rovnyai János 2008 DunabogdányDunabodányi Általános Iskola és AMI
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

35 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Torda Regő 2008 Dorog Zrínyi Ilona Á.I.

2. Budai Ferenc 2008 Cegléd Várkonyi István  Ált Isk.

3. Tugyi Zétény 2009 Jászberény Szent István Sport Ált Isk

3. Tóth Zoltán 2008 Miskolc Nagy Lajos Ált Isk.

5. Deutsch Olivér 2008 Eger Szent Imre Kat Ált Isk.AMI

5. Szűts Olivér 2008 Budapest XIV Kaffka Margit Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

38 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Toplak Barna 2008 Budapest XIV Csanády Árpád Ált Isk és Gimn.

2. Pál-Kutas Levente 2008 Kazincbarcika Irinyi János Ref.Oktatási Közp.Tompa Mihály Ref.Á.I.

3. Nagy István 2008 Cegléd Budai Úti Ált Isk.

3. Kolompár Imre 2008 Monor Kossuth Lajos Ált Isk.

5. Gajdos-Kovács Koppány 2009 Jászberény Apponyi Albert Ált Isk.

5. Szilágyi Dominik 2009 Dorog Eötvös Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

42 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Ungvári Tibor 2008 Cegléd Református Á.I.és Óvoda

2. Manczák Martin 2008 Cegléd Szent Kereszt Katolikus Á.I.

3. Szabad Botond 2008 Gyöngyös Berze Nagy János Gimn.

3. Tóth Kristóf Kornél 2008 Szigetvár Zrínyí Miklós Ált Isk.

5. Burai Rikárdó 2009 Budapest XVI. Szent György Ált Isk.
5. Papp Erik 2008 Budapest  Kispesti Vass Lajos Általános Iskola
7.
8.
9.
10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

46 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Ruzsics Milán 2008 Zalaegerszeg Petőfi S.Á.I.

2. Antaly Sándor 2009 Bp.XX. Gyulai István Á.I.

3. Bárány-Almási Tamás 2008 KiskunfélegyházaJózsef Attila Ált Isk.

3. Vitai Vajk Vejke 2008 Eger Szent Imre Kat Ált Isk. AMI

5. Turcsik Áron 2009 Budapest X. Kada Mihály Ált Isk.

5. Bajtai Gergő 2008 Cegléd Gyuali Gaál Miklós Általános Iskola és Ami
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

50 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Kertész Dominik 2008 Bp.XXI. Kazinczy Ferenc Á.I.

2. Zavaczky Zalán 2009 Dabas Dabas Sári Szent János Kat Ált Isk.

3. Baksa Bálint 2009 Abony Gyulai Gál Miklós Ált Isk

3. Szabó Borisz 2008 Budapest XX Gyulai István Ált Isk.

5. Bíró Péter 2008 Kétpó Kaszap Nagy István Ref Ált Isk. és Óv.

5. Őze Antal 2008 Gyál Gyál Bartók Béla Ált Isk.
7.
8.
9.
10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

54 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Puska Zoltán 2008 Győr Szabadhegyi Magyar Német Kéttny. Ált Isk. és Gimn

2. Popelka Gergő 2008 Budapest X. Kőbanyai Harmat Ált Isk.

3. Jakubek Bernát 2009 Kecskemét Piarista Ált Isk.

3. Biró Ferenc Attila 2008 Budapest IV. Szent János Apostol Kat Ált Isk.

5. Háger Ádám 2008 SzékesfehérvárKossuth Lajos Ált Isk.

5. Páczai Szabolcs 2008 SzigetszentmiklósÁdám Jenő Ált Isk.
7.
8.
9.
10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

58 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Helyes Erik 2008 Kakucs Kakucsi Ált Isk

2. Farkas Gergő 2008 Tófej Tófeji Kincskereső Ált Isk.

3. Madaras Krisztofer 2008 Tatabánya Füzes Utcai Ált Isk

3. Soltász Patrik 2009 Budapest XX Gyulai István Ált Isk.

5. Tirpák Zalán 2008 BerettyóújfaluDiószegi Kis István Ref. Ált Isk.

5. Kerekes Viktor 2008 Múcsony Szent Péter Görögkat. Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

63 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Kerepesi Ákos 2008 Budapest XXII.Kolonics György Ált Isk. és Közn Sportisk.

2. Szokol Máté 2008 Barcs Deák Ferenc Ált Isk.

3. Balásházi Botond 2008 Budapest XIVHermann Ottó Ált Isk TK

3. Szécsényi Kornél 2009 Kunszállás Kunszállás Tóth Pál Ált Isk

5. Veréb Dávid 2008 LajoskomáromSzent Márton Ált Isk.

5. Pásztor Patrik 2008 Múcsony Szent Péter Görögkat. Ált Isk.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

69 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



Verseny neve:  Diák II kf. Diákolimpia

Verseny időpontja: 2019.10.05

Verseny helyszíne: Püspökladány

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Diák II (II.kcs)

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve

1. Juhász György 2008 Budapest XI Újbudai Petőfi Sáándor Ált Isk.

2. Faragó Zoltán 2008 Püspökladány Kálvin Téri Ált Isk.

3. Éva István Bence 2008 Mezőfalva Petőfi Sándor Ált Isk.

4. Szecsődi Máté 2008 Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola

5. Bodor Máté 2008 Mezőfalva Petőfi Sándor Ált Isk.
5.
7.
8.
9.

10.
11.

…

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:2019.10.04

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

EGYÉNI eredményjegyzék

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Birkózás

plusz 69 kg

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:


